
Č. 010/11/204/03/00

S O A // C O SffJ& r/jLO V
K U JC P 00V JO E K

DAROVACÍ SMLOUVA

kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku účastníci:

Jihočeský kraj
jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76 
zastoupený Ing. Václavem Králem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje 
na základě pověření uděleného dne 16. 1. 2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského 
kraje v souladu s ustanovením § 23 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona 
č. 231/2002 Sb.
IČ 70890650

/dále jen dárce / 

a

Město Písek
se sídlem městského úřadu Písek, Vnitřní Město,Velké náměstí 114/3, PSČ 397 19 
zastoupené starostou města JUDr. OndřejemVeselým 
IČ 00249998

/dále jen obdarovaný/

I. Předmět daru

Jihočeský kraj je na základě ustanovení § 1 odst. 1 zákona č. 157/2000 Sb., o přechodu věcí, 
práv a závazků z majetku ČR do majetku krajů a Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do 
vlastnictví krajů Ministerstva dopravy a spojů České republiky č. j. 3796/2001 -  2 -  KM ze 
dne 10. 9. výlučným vlastníkem pozemku evidovaného v katastru nemovitostí jako 
pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 2230/7 o výměře 6417 m2, ostatní plocha, 
silnice, který je zapsán na Katastrálním úřadě pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek 
na listu vlastnictví číslo 496 pro obec Písek a k. ú. Písek.

Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje byla výše popsaná nemovitost v k. ú. Písek předána 
k hospodaření jako svěřený majetek na základě zřizovací listiny v platném zněm schválené 
usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje pod č. j. 183/2002/ZK.

Geometrickým plánem číslo 5442 -  642/2010 ze dne 6. 1. 2011 byla oddělena z pozemkové 
parcely katastru nemovitostí číslo 2230/7, k. ú. Písek pozemková parcela katastru 
nemovitostí číslo 2230/32 o výměře 86 m2, ostatní plocha, silnice, k. ú. Písek, která je 
předmětem daru dle této smlouvy darovací.

Na základě této smlouvy darovací předává dárce pozemek výše popsaný jako pozemková 
parcela katastru nemovitostí číslo 2230/32 o výměře 86 m2, ostatní plocha, silnice, k. ú.

Č. 0 i 0/11/204/03/00 1



Písek do vlastnictví obdarovaného a obdarovaný nemovitosti přijímá bez výhrad do svého 
vlastnictví.

II. Darování nemovitosti

Dárce daruje a předává a obdarovaný přijímá a přejímá předmět daru popsaný v bodě I. této 
smlouvy se všemi právy a požitky, s nimiž dárce tuto nemovitost držel a užíval nebo byl 
oprávněn držet a užívat.

III. Záruka

Obdarovaný prohlašuje, že předmět daru zná a byl dárcem seznámen s jeho současným 
stavem. Dárce ručí za to, že předmět daru přejde do vlastnictví obdarovaného prost 
jakýchkoliv práv třetích osob a jakýchkoliv peněžitých zatížení, tedy prost všech závazků, 
vyjma těch zapsaných v katastru nemovitostí v části C LV č. 496, k. ú. Písek, obec Písek.

Pro případ, že by se některé další dluhy či závazky vyskytly, se prodávající zavazuje, že je 
sám uspokojí.

IV. Převzetí

Převzetí předmětu daru pozemku se uskuteční v den vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek.

Obdarovaný nastupuje tímto okamžikem do skutečného držení předmětu daru a přechází na 
něho nebezpečí škody, nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu daru.

V. Vklad vlastnického práva

Vlastnické právo k převáděnému pozemku podle této smlouvy přejde na obdarovaného 
zápisem vkladu vlastnictví do katastru nemovitostí.

Právní účinky vkladu vznikají na základě pravomocného rozhodnutí o jeho povolení ke dni 
doručení návrhu na vklad vlastnického práva katastrálnímu úřadu.

Účastníci smlouvy se zavazují učinit nebo podat všechny potřebné a účelné úkony nebo 
prohlášení tak, aby vklad mohl být neprodleně proveden.

VI. Náklady a poplatky

Náklady spojené s vyhotovením geometrického plánu uhradilo město Písek.

Kolek s nominální hodnotou 1. 000, --Kč k zaplacení poplatku spojeného vkladem 
vlastnického práva do katastru nemovitostí vylepí město Písek na návrh na vklad do katastru 
nemovitostí. *

VII. Zápis na katastrálním úřadě

Č. 010/11/204/03/00



Smluvní strany žádají, aby na základě této darovací smlouvy byl na Katastrálním úřadě pro 
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek proveden na příslušném listu vlastnictví tento 
zápis o změně vlastníka:

LV oddíl A: Město Písek, Písek, Vnitřní Město, Velké náměstí 114/3, PSČ 397 19,
IČ 00249998 

B: k. ú. Písek
p. p. KN ě. 2230/32 o výměře 86 m2, ostatní plocha, silnice 

C: dosavadní 
D :/
E: tato smlouva

VIII. Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky smlouvy.

Smluvní strany po vzájemné dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách Jihočeského kraje www.krai-iihoceskv.cz s výjimkou 
osobních a citlivých údajů uvedených v této smlouvě.

Platnost této smlouvy darovací je podmíněna připojením doložky potvrzující splnění 
podmínek uložených ustanovením § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění.

IX.

V neupravených částech se tato darovací smlouva řídí ustanoveními § 628 a násl. zákona 
č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na webu města v souladu se zák. 
č. 106/1999 Sb. a zák. č. 101/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Účastníci smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlásili, že tato smlouva byla sepsána podle 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je 
prosta omylu. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích, dne 2 0. 06. 2012 V Písku, dne 12 "05_ 2012

Č. 010/11/204/03/00

http://www.krai-iihoceskv.cz


J I H O Č E S K Ý  K R A J

MGR  J I R I Z I M O L A  
H E J T M A N

DOLOŽKA

osvědčující platnost právního úkonu

podle ustanovení § 23 z. č. 129/2000 Sb.. o krajích v platném znění

Smlouva darovací uzavřená mezi 

, Jihočeským krajem

ÍV?I,Í‘ jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2
^zastoupeným Ing Václavem Králem uvolněným členem Rady Jihočeského kraje 

na základě pověřeni uděleného dne 16. 1. 2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu 
s ustanovením § 23 odst 2 zakona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona č. 231/2002 Sb. 

r IČ: 70390650
jako dárce

a

Městem Písek
se sídlem městského úřadu v Písku, Vnitřní Město. Velké náměstí 114/3, PSČ 397 19 
zastoupeným starostou města JUDr Ondřejem Veselým 
IČ 002^9 996

iako obdarovaný

jejímž předmětem je darování pozemkové parcely KN č. 2230/32 o výměře 86 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělené na základě geometrického plánu c 5442 -  642/2010 . e dne 5 1 2011 k. ú. z pozemkové parcely KN č. 
2230/7, k. ú. Písek

je platná ve smyslu ustanoveni § 23 z. č. 129/2000 Sb., o krajich v platném znění

(dále jen zákon o krajích), neboť záměr kraje darovat předmětnou nemovitost byl podle ustanovení § 18 odst. 1 
zákona o krajích zveřejněn po dobu 30 dní před jeho projednáním v zastupitelstvu kraje vyvěšením na úřední 
desce Krajského úřadu Jihočeského kraje a posléze schválen podle ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona o 
krajich na základě usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje č.409/2011/ZK-27 ze dne 8. 11. 2011

V Ccskych Bu I- lovících dne 20. 06. 2012’

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, telefon 386 720 493, fax- 386 354 967 
e-mail: hejtman@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1

mailto:hejtman@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


2765

■54,

Seznam souřadnic (S-JTSK3

uradnice pro
v

f 73355.52 
73351.30 

ř73338.08 
73336.34 
73310.25
73307.24
73324.44 
73330.02
73290.10 
73320.09
73328.46 
73304.38

173291.94
73329.47
73289.24 
73311.97
73305.80
73293.80
73284.11
73277.45 
73307.82 
73313.79 
73358.32
73306.46 
73310.23

*373307.65
73306.12

zapiš ao kn 
X

1125093.75
Kúd kv. 

3

n „ . Číslo bodu Poznámka
sloupek

Souřadnice j 
Y

pro zápis do KN
X Kúd kv. Poznámka

1125090.66 3 kolík 6 773306.73 1125171.90 3 sloupek
1125093.19 3 kolík 7 773306.69 1125174.73 6 barva na plote
1125095.69 3 kolík 8 773291.12 1125154.89 3 sloupek
1125139.66 3 sloupek 9 773295.58 1125144.45 3 plot
1125121.54 3 hřeb 10 773302.06 1125129.03 3 plot
1125070.37 3 sloupek 11 773303.11 1125126.38 3 plot
1125055.92 3 sloupek 12 773345.29 1125090.31 3 plot
1125154.16 3 roh domu 13 773339.90 1125091.98 3 plot
1125070.68 3 hřeb 14 773337.10 1125094.60 3 plot
1125044.49 3 hřeb 15 773335.94 1125097.39 3 plot
1125116.79 3 roh domu 16 773331.14 1125108.66 3 plot
1125155.47 3 sloupek 17 773328.02 1125115.91 3 sloupek
1125067.32 3 barva na obrubě 18 773345.18 1125073.91 3 obruba
1125166.47 3 sloupek 21 773327.64 1125071.03 3 plot
1125154.96 3 barva na zdi 22 773308.54 1125118.37 3 roh plotu
1125182.54 6 hřeb 23 773317.48 1125098.27 3 plot
1125151.34 8 hřeb 24 773348.30 1125090.36 3 plot
1125144.81 8 hřeb 25 773350.79 1125091.16 3 plot
1125109.50 8 hřeb 26 773353.92 1125092.58 3 plot
1125164.73 3 hřeb 27 773314.83 1125104.99 3 plot
1125105.57 3 hřeb 28 773303.89 1125118.04 3 plot
1125090.95 3 hřeb 29 773306.05 1125119.07 3 plot
1125173.64 3 roh plotu 30 773292.90 1125150.73 8 barva na plote
1125159.42 3 roh zdi 31 773305.38 1125120.79 8 barva na plote
1125166.25 6 barva na zdi 32 773324.57 1125079.26 3 barva na plote
1125171.75 3 roh zdi 33 773324.83 1125069.37 3 barva na plote

34 773326.15 1125065.94 3 roh obruby
as Vt^^3C.6s H  5.5050-fy 3

elit nebo scelovat pozemky lze jen na zaklade územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ne nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

3EOMETRICKÝ PLÁN
rozdělení pozemku

IVyhotovil: GK Plavec-Michalec 
1 ’ geodetická kancelář s.r.o. 
j Budovcova 2530, Písek

jbíslo plánu: 5442-542/2010

ÍDkres: Písek

jpbec: Písek •

Katastrální území: Pfsek

Rapovy list: DKM

N á le ž ito s tm i a p ře s n o s tí odpovídá p rávn ím  předpisům . K a ta s trá ln í orad, k a ta s trá ln í p ra c o v iš tě  souh lasí 

s očíslován ím  parce l.

Kúd způsobu irCsnr výměr Je určen pode §77 odst 2 vyhlášky 
C. 26/2007 Sb.

Geometrický plen overi oredne oprávněny zi 

Ing. Eva Fousková

h2enyn Souhlas katastrálního Bradu, kstastrahího pracoviště f

Karel Vodička

dosavadním vlastnrkom pozemko byla poskytnuta možnost seznámit se 
f  terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
éredepsanym způsobem:

hřeby,kolfky,plotem, obrubou

2011 Crsto y u
Oredne oprávněný zememencký inženýr odpovídá za odbornou oroveh 
geometrického pianu, za dosazení předepsaná přesnosti a za správnost 
a úplnost náležitostí pode právních predplso.

Dne t 8 "Ol" 2011 Crato

Jeden prvopls geometrického pianu a předepsaná pirohy Jsou 
uloženy u katastrálního oradu, katastrálního pracovité.



VTKAZ DDSAVADUHD A NDV&O STAVU QDAJO KATASTRU tCMOVITOir
Novy Stav

zemku 

- Číslem

Výmlre peroety D ruh pozem ku

Způsob v y u ž ití

Označení 
pozemku 

para Cfsiem

Vým ěra parcely D ruh pozemku

Způsob v y u ž ití

Typ stavby

Způsob využití

Způa.

urCenf

výměr
Dd přechází z pozemku 

označeného v
Cisto latu 
vlastnictví

Výměra dílu Označení
dHu

katastru

nemovitostí

drrvejsí poz. 

evidenci
ha m 2

1860/2 1 3

1072/3

1874/5

6863
8863

48

10
b
a

58

st.1873 186 3 80

st.1873 186 1

1874/1 1 5

1874/5 6863 31 06

1874/5 6863 3 79

1874/14 871 49

1874/14 871 15

2229/4 1 12

2230/7 496 86

2842/3 11747 16

2842/3 11747 4

2842/3 11747 2

60/2

72/3

.1873

174/1

I74/5

74/14

229/4

230/7

842/3

18

17

34

19

64

26

55

23

o s ta t. pL 
statkomunlkace

o s ta t. pL

81

99

95

08

manlpulaCnr pl.

zast. pl.

o s ta t, pl.
manlpulacnr pl.

o s ta t. pL

manlpulacnr pl.

o s ta t, p l
manlpulacnr pl.

05

17

o s ta t. pl. 
ntatkomunikace

o s ta t. pL

33

s ln lc e

o s ta t, pl.
manlpulacnr pl.

1860/2

1860/4

1872/3

1872/4

st.1873/1

2921

1874/1

1874/18

1874/5

1874/19

1874/14

1874/16

1874/17

2229/4

2229/9

2230/7

2230/32

2842/3

2842/11

2842/12

2842/13

18

16

18

63

26

52

3

75

58

80

1

94

5

06

79

44

49

15

93

12

30

86

11

15

4 

2

Mlitat̂omurukace

manipulační p [

PC

zast. pl.

o s ta t, pl. 
manipulační pl.

o s ta t, pl.
manlpulacnr pl. 

o s ta t, pl.
manlpulacnr pl.

filmanlpulacnr pT 

o s ta t, pl.

manlpulacnr pL 

o s ta t, pl.
manlpulacnr pL 

o s ta t, pl.
manlpulacnr pl.

o s ta t. pl. 
istautomunkace

o s ta t, p l
BtaLkamurikace 

o s ta t, pl.
siln ice

o s ta t, pl. 
silnice

o s ta t, pl.
manlpulacnr pl. 

o s ta t. pl.
manlpulacnr pl. 

o s ta t, pl.
manlpulacnr pL

o s ta t. pL 
m anlpulacnr Pl

ans

0

0

0

0

2

2

0

0

2

0

2

2

2

2

2

2

2

0

2

2

0

*1) 3 93 16 93 15*1) 3

Rozdrl v součtu výměr v důsledku zaokrouhlení Cfselne urCenych výměr podle §77 odst.3 vyhl. C. 26/2007 Sb.

Číslo bodu

17-129 
17-130 
17-141 
17-142 
17-146 
17-193 
17-255 
17-256 
17-274 
17-362 
17-195 
17-262 
17-272 
17-361 
17-409 
17-50E 
3706-1 

3989-194^ 
3989-195C 
3989-195^ 
1103-978 

3469-  ̂
3706-E

l
F

<1






